
64 65

du 31 août 2015 au 5 juillet 2016du
 3

1 
ao

ût
 2

01
5 

au
 5

 ju
ill

et
 2

01
6

 Retrouvez les horaires de cette ligne en P
é
rio
d
e
s	sco

la
ire
s

 en pages >
 42 et 43 R

et
ro

uv
ez

 le
s 

ho
ra

ire
s 

de
 c

et
te

 li
gn

e 
en

 P
é
ri
o
d
e
s	
sc
o
la
ir
e
s 

en
 p

ag
es

 >
 4

0 
et

 4
1

Jours de 
circulation
Ne circule pas 
les jours fériés

semaine Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.  - Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven. Ven.

week end Sam. Sam. Sam. Dim. Sam. Sam.  -

Particularités de service b

LANNION Gare routière/SNCF 10.15 12.12 13.15 15.30 17.45 22.00
Quai Aiguillon 10.20 12.16 13.18 15.34 17.49 22.02
Centre cial Géant 10.25 12.20 13.20 15.37 17.55 22.05
Centre cial Leclerc 10.26 12.21 13.21 15.38 17.56 22.06
IUT 10.27 12.22 13.22 15.39 17.58 22.07

ST-QUAY-PERROS Kerliviec 10.31 12.29 13.28 15.46 18.04 22.11
Mairie 10.32 12.30 13.29 15.47 18.05 22.12

PERROS-GUIREC Rade 10.37 12.35 13.34 15.52 18.10 22.17
Hôtel de Perros 10.42 12.40 13.38 15.57 18.15 22.20
Chataigneraie 10.46 12.42 13.42 16.01 18.18 22.22
Trestraou 10.48 12.44 13.43 16.03 18.20 22.25
Chapelle La Clarté 10.53 12.48 13.47 16.07 18.24 22.27

PLOUMANACH Port 10.55 12.53 13.52 16.11 18.28 22.30
TREGASTEL Poul Palud 10.59 12.57 13.56 16.15 18.33 22.34

Ste-Anne 11.00 12.58 13.57 16.16 18.34 22.35
PLEUMEUR-BODOU Landrellec Carr. Kérénoc 11.04 13.02 14.01 16.21 18.39 22.38

Chardons 8.11 | 13.13 | | | |
Carrefour de Penvern 8.14 11.07 13.16 14.04 16.23 18.41 22.40
Ile Grande Centre | 11.12 13.18 14.06 16.25 18.42 |
Ile Grande Carrefour | 11.15 | | | | |

TREBEURDEN Office de Tourisme 8.17 11.21 13.23 14.13 16.29 18.46 22.45
Mairie 8.20 11.25 13.27 14.15 16.33 18.50 22.48
Pen Lan 8.22 | 13.30 | | | |
Champ Blanc 8.27 | 13.34 | | | |

PLEUMEUR-BODOU Chardons | 11.31 | 14.21 16.39 18.56 22.53
Rd Pt Z. Artisanale | 11.32 | 14.22 16.40 18.57 22.54

LANNION Carrefour de Servel 8.30 11.36 13.38 14.26 16.46 19.01 23.00
Ker Uhel Colibri 8.33 11.38 13.40 14.29 16.50 19.03 23.01
Ste-Anne Médiathèque 8.40 11.41 13.45 14.35 16.55 19.06 23.05
Gare routière/SNCF 8.48 11.44 13.48 14.38 16.58 19.08

Jours de 
circulation
Ne circule pas 
les jours fériés

semaine Lun. à 
Ven.  - Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.  -

week end Sam. Sam.  Sam. Sam. Sam. Sam.  Dim.

Particularités de service b

LANNION  Gare routière/SNCF 10.15 12.15 15.30 17.00 17.20
Quai Aiguillon 10.20 12.18 15.33 17.03 17.23
Ker Uhel Colibri 10.23 12.21 15.37 17.06 17.25
Carrefour de Servel 10.26 12.22 15.40 17.08 17.27

PLEUMEUR-BODOU Rd Pt Z. Artisanale 10.30 12.25 15.45 17.12 17.30
Chardons 10.31 12.26 15.47 17.14 17.32
École Publique 10.33 12.27 15.49 17.15 17.33

TREBEURDEN Keroul 10.34 12.28 15.50 17.16 17.34
Cité Boquello 10.35 12.29 15.51 17.17 17.35
Mairie 10.37 12.31 15.53 17.20 17.37
Office Tourisme 10.40 12.35 15.58 17.23 17.41
Aub.de Jeunesse 10.41 12.40 16.00 17.25 17.42

PLEUMEUR-BODOU Ile Grande Centre 10.48 12.46 16.10 17.30 17.52
Carrefour de Penvern 10.49 12.47 16.11 17.34 17.55
Landrellec Carr. Kérénoc 10.52 12.50 16.16 17.39 17.56

TREGASTEL Ste-Anne 7.55 8.05 10.55 12.55 16.21 17.44 18.00
Poul Palud 7.56 8.06 10.56 12.56 16.22 18.01

PLOUMANACH Port 8.02 8.12 11.03 13.00 16.26 18.04
PERROS-GUIREC Chapelle La Clarté 8.10 8.17 11.08 13.05 16.31 18.08

Chataigneraie 8.13 8.20 11.12 13.09 16.35 18.12
Trestraou 8.17 8.23 11.14 13.11 16.37 18.15
Hôtel de Perros 8.22 8.27 11.17 13.15 16.40 18.20
Rade 8.27 8.32 11.24 13.20 16.45 18.24

ST-QUAY-PERROS Mairie 8.33 8.38 11.32 13.25 16.49 18.29
Kerliviec 8.34 8.39 11.33 13.26 16.50 18.30

LANNION IUT 8.39 8.42 11.37 13.30 16.56 18.35
Centre cial Leclerc 8.40 8.43 11.38 13.31 16.57 18.36
Centre cial Géant 8.41 8.44 11.38 13.32 16.58 18.37
Ste-Anne Médiathèque 8.45 | 11.42 13.40 17.02 18.43
Gare routière/SNCF 8.47 8.50 11.45 13.41 17.05 18.45

Particularités de service :

 Trajet à réserver avant la veille 17h, au 0 810 22 22 22, voir page 7.

b à l’arrivée à Lannion, passage par l’hôpital sur demande auprès du conducteur.

rue de K
éra

mpont

Av. E
rnest 

Renan

quai d'AiguillonPont de Viarmes

Pont St-Anne

Halles

Pl. Gal 
Leclerc

Quai Aiguillon

Kermaria

Quai de Viarmes

Gare Routière / SNCF

Ste-Anne Médiatèque 

VERS PLEUMEUR,
TRÉGASTEL, PERROS GUIREC

VERS MORLAIX

VERS TRÉGUIER

Pont de Kermaria

Plan de lannion

Point

Le DISQUE BLANC 
sur le pare-brise indique 

que le car dessert 
sur le circuit en boucle 
d’abord TRÉBEURDEN, 

TRÉGASTEL 
puis PERROS-GUIREC

Voir plan ci-dessous

N
Trébeurden

Pleumeur
Bodou

Ile Grande

Trégastel Perros-
Guirec

St-Quay

Lannion

15

N
Trébeurden

Pleumeur
Bodou

Ile Grande

Trégastel Perros-
Guirec

St-Quay

Lannion

15

V
a

ca
n

ce
s	

sc
o
la
ir
e
s

V
a

ca
n

ce
s	

sco
la
ire
s

Ligne Ligne
 laNNioN > Côte de GraNit > laNNioN  laNNioN > Côte de GraNit > laNNioN 15 15

Dans Lannion et son agglomération, 

voyagez avec  

Le TRIANGLE Noir 
sur le pare-brise indique 

que le car dessert 
sur le circuit en boucle 

d’abord PERROS-GUIREC, 
TRÉGASTEL 

puis TRÉBEURDEN

Voir plan ci-dessous


